EXTRATO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL
URBANO Nº 021/2013-AJU

Processo Administrativo nº 52606373/2013

CONTRATANTES:

Goiânia, 14 de março de 2013.

Paulo de Tarso Batista -
Pau lo César Fornaz ie r -

e Ailson Alves da Costa

De até 180 (cento e oitenta) dias.

Global - R$ 2.070.000.00 (dois milhões
setenta mil reais).

Goiânia - GO.

Companhia de Urbanização de Goiânia

matrícula nº 5567559, ocupante do cargo efetivo de Operador de Áudio
e Vídeo, nível II, do QPL, e matrícula nº 5568284,
ocupante do cargo efetivo deAssessor paraAssuntos Legislativos, nível

[...]

VALOR DO ADITIVO

Contrato de locação de imóvel urbano situado na Rua
VC-45, Qd. QR-84, Lt.21 - Casa 01 - Conjunto Vera Cruz - VI Etapa,
nesta Capital, onde está instalado o Ponto de Apoio ( Varrição) Vera
Cruz da Regional Oeste.

Doze (12) meses.

Global - R$ 7.560,00 (sete mil, quinhentos
e sessenta reais).

Goiânia - GO.

Goiânia, 22 de maio de 2013.

Paulo de Tarso
Batista - e Paulo César Fornazier -

Wener Miranda da Silva -

Aditamento de 25% (vinte e
cinco por cento).

Doze (12) meses.

R$ 1.314.250,00 (um milhão,
trezentos e quatorze mil, duzentos e cinquenta reais).

Goiânia - GO.

FORO:

COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA - COMURG

COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE
GOIÂNIA- COMURG e PNEUS GARAVELO LTDA.

-COMPANHIA DE
URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA - COMURG -

PRESIDENTE DIRETOR
ADM/FINANCEIRO.

-
PROCURADOR.

- Global -

[...]

Contrato de locação de imóvel urbano situado na Rua
Recife, Qd. 05, Lt. 17, Casa 1 - Setor Urias Magalhães, nesta Capital,
onde está instalado o Ponto de Apoio de Varrição Urias Magalhães,
Regional Vale do Meia Ponte.

Doze (12) meses.

Global - R$ 14.400,00 (quatorze mil e
quatrocentos reais).

Goiânia - GO.

Companhia de Urbanização de Goiânia -
COMURG e

Goiânia, 27 de maio de 2013.

Paulo de Tarso Batista
e Paulo César Fornazier -

Osvaldo Batista da Silva

DINÁ TIAGO DASILVA

-
PRESIDENTE DIRETOR
ADM/FINANCEIRO.

PROPRIETÁRIA

[...]

,O Pregoeiro Gildeone Silvério de Lima designado pela Portaria nº 226, de 10 de agosto de 2011 da Prefeitura de Goiânia / Secretaria
Municipal de Saúde, torna público a RETIFICAÇÃO DO AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRONICO nº 008/2013, processo Nº
49858931/2012. Os restaram

Devido a não renovação de proposta os

Total Geral: R$ 242.737,75 (Duzentos e quarenta e dois mil Setecentos e trinta e sete reais e Setenta e cinco centavos)

Goiânia, 21 de maio de 2013.

AVISOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2013

Início de acolhimento de propostas dia 05/06/2013
Propostas recebidas até as 08h00min do dia 17/06/2013